
NAUJI TECHNISPA 

PROCEDŪRŲ PROTOKOLAI  l 
 

® 



LIEKNĖJIMO METODAS 

DVEJOPI MASAŽNIAI JUDESIAI -  

MAIGYMAS IR GNAIBYMAS (ROLL) 
• Aparatų 

• Manualiniai judesiai 

1 

VEIKIMO BŪDAI 

2 PRIEMONĖS 
• Efektyvios veikliosios medžiagos lieknėjimui 

ŠILUMOS PAGALBA 

+ GREITAI + VEIKSMINGI REZULTATAI 



TESCHNISPA APARATO ŠILUMOS EFEKTYVUMAS  

 

• Atveria poras 

 

• Skatina pagrindinių veikliųjų medžiagų 

įsiskverbimą. 

 

• Komforto pojūtis 

 

® 



Optimizuoja 

pagrindinių veikliųjų 

medžiagų 

įsiskverbimą 

1 Pagreitina riebalų šalinimo 

procesus 2 
Šalina riebalus ir toksinus, 

oda otrodo lygesnė. 3 

ŠILDOMOJO SERUMO EFEKTYVUMAS  

+ GREITI REZULTATAI 



Kontaktinė aparato  

šiluma 

Dviejų mechanizmų sinergija – dar didesnis efektyvumas ir rezultatas 

NAUJI TECHNISPA PROTOKOLAI 
IR THERMO SLIM SERUMO SUKŪRIMAS  

TECHNISPA   TRIGUBAS POVEIKIS 

Vidinis ir ilgalaikis šilumos pojūtis, 

dėka ThermoLyse  

+ 

® 

® 



 Greitesni rezultatai 

TECHNISPA PROCEDŪRŲ ATNAUJINIMAS IR THERMO SLIM 
SERUMO SUKŪRIMAS  

TECHNISPA   DVIGUBAS POVEIKIS 

Guinot inovacija - ThermoLyse 

kompleksas, kuris suteikia vidinį 

ir ilgalaikį šilumos pojūtį.  

® 

® 



NAUJIENA - PERSONALIZUOTI PROCEDŪRŲ POTOKOLAI 
  
      LIEKNĖJIMAS / ANTICELIULITINIS 

 

 

 

• 30 minučių (įskaitant 15 minučių 
procedūra aparatu) 
 

• 2 kūno sritys 
 

• 1 Slimming Anti-Cellulite ActiSerum         

( liekninamasis anticeliulitinis serumas) 

LIEKNINAMOJI ŠILDOMOJO POVEIKIO PROCEDŪRA                            

 

 

• 45 minutės (įskaitant 30 minučių procedūra aparatu) 
 

• 1 Thermo Slim Serum (šildomojo liekninamojo poveikio 

serumas) 
 

• 1 Slimming Anti-Cellulite ActiSerum  

      (liekninamasis anticeliulitinis serumas) 
 

• 3 protokolų galimybės 
 

LIEKNINAMOJI ANTICELIULITINĖ PROCEDŪRA  

VIRŠUTINĖ KŪNO 

DALIS 

APATINĖ KŪNO 

DALIS 

NAUJA NAUJA 



NAUJIENA- PERSONALIZUOTI PROCEDŪRŲ POTOKOLAI 
   LIEKNĖJIMAS / ANTICELIULITINIS 

30 MIN. PROTOKOLAS 

KELIAI „JOJIKO KELNĖS“ 

SĖDMENYS 

NUGARA / JUOSMUO PILVAS / LIEMUO 

RANKOS 

ŠLAUNŲ GALINE PUSĖ VIDINĖS ŠLAUNYS 

KLUBAI BLAUZDOS 

Dviejų zonų pasirinkimas 

45 MIN. PROTOKOLAS 

VIRŠUTINĖS 

DALIES 

PROBLEMINĖS 

SRITYS 

APATINĖS DALIES 

PROBLEMINĖS 

SRITYS 



LIEKNINAMOJI ANTICELIULITINĖ PROCEDŪRA  

KONSULTACIJA (1oji konsultacija) 

1. AKTYVIŲJŲ ŠVEITIKLIŲ NAUDOJIMAS 

2. LIEKNINAMASIS ANTICELIUULITINIS MASAŽAS  

15 MINUČIŲ PROCEDŪRA APARATU - dviejų zonų pasirinkimas 

• Aplikuojame Slimming Anti-Cellulite ActiSerum (liekninamasis 
anticeliulitinis serumas) vietas, kurias planuojame masažuoti 

PROCEDŪROS PABAIGA 
Produkto pertekliaus pašalinimas + atitinkamos priemonės parinkimas ir 

užtepimas ant kūno 

PRODUKTŲ REKOMENDACIJOS (1oji konsultacija) 

Bendra 1-osios procedūros trukmė – 45 minutės su konsultacija 

15 min. 

4 min. 

20 min. 

6 min. 

Laikas: 30 minučių 



LIEKNINAMOJI ŠILDOMOJO POVEIKIO PROCEDŪRA                            
 

KONSULTACIJA (1oji konsultacija) 

1. AKTYVIŲJŲ ŠVEITIKLIŲ NAUDOJIMAS 

2. LIEKNINAMASIS ŠILDOMOJO POVEIKIO MASAŽAS 

30 MINUČIŲ PROCEDŪRA APARATU 
• Aplikuojame Thermo Slim Serum (šildomojo liekninamojo poveikio 

serumas) labiausiai paveiktose srityse 
• Aplikuojame Slimming Anti-Cellulite ActiSerum (ActiSerum 
(liekninamasis anticeliulitinis serumas) vietas, kurias planuojame 

masažuoti 

PRODUKTŲ REKOMENDACIJOS (1oji konsultacija) 

Bendra 1-osios procedūros trukmė – 1 valanda su konsultacija 

15 min. 

4 min. 

37 min. 

4 min. 

Laikas: 45 minutes 

PROCEDŪROS PABAIGA 

Produkto pertekliaus pašalinimas + atitinkamos priemonės 

parinkimas ir užtepimas ant kūno 



1 – ACTIVE EXFOLIANT - AKTYVIŲJŲ ŠVEITIKLIŲ PANAUDOJIMO GALIMYBĖS 

ACTIVE EXFOLIANT (AKTYVUSIS ŠVEITIKLIS) 
200ml (buteliukas su dozatorium) 

VEIKLIEJI INGREDIENTAI 
 

• PAPAJA IR AHA RŪGŠTIS: Šveitimas skatina liekninamųjų ingredientų 
įsiskverbimą ir padidina procedūros veiksmingumą. 

 

• KOFEINAS: pripažinta, kad skatina riebalų šalinimo procesus. 

 

• IMBIERAS: padidina mikrocirkuliaciją, skatina detoksikaciją 
 

Sustiprina procedūros veiksmingumą: nušveičia odą, kad geriau būtų 

absorbuojami aktyvūs liekninamieji ingredientai ir užtikrina procedūros 

efektyvumą.  
 

Imbieras padidina mikrocirkuliaciją, skatina detoksikaciją. 

. 



THERMO SLIM SERUM (ŠILDOMOJO POVEIKIO 

SERUMAS) 
150ml tūbelė 

VEIKLIEJI INGREDIENTAI 
 

• THERMOLYSE kompleksas (TERMOLIZE): sukuria šilumos pojūtį, optimizuoja 
veikliųjų medžiagų įsiskverbimą ir padeda greičiau mažinti riebalų 

sankaupas. Skatina riebalų ir toksinų šalinimą, kad oda būtų lygesnė.  
 

• KOFEINO IR ŽALIŲJŲ KAVOS PUPELIŲ EKSTRAKTO LIPOSOMOS: skatina 
riebalų skaidymąsi aktyvindami adipocituose susikaupusių trigliceridų 

lipolizę. 
 

• ADIPOSCULPT: padeda sumažinti riebalų kaupimąsi ir hipodermos storį, 
kad oda būtų lygesnė. 

Skirtas įsisenėjusiam celiulitui ir tepamas lokaliai kartu su liekninančiu 

anticeliulitu serumu - ActiSerum.  
 

Sudėtyje yra naujas kompleksas THERMOLYSE, kuris sukuria vidinį ir ilgalaikį 

šilumos pojūtį ir turi itin efektyvų poveikį probeminėms vietoms. 

2 - THERMO SLIM ŠILDOMASIS ANTICELIULITINIS MASAŽAS 



2 - THERMO SLIM LIEKNINAMASIS ŠILDOMASIS ANTICELIULITINIS MASAŽAS 

SLIMMING ANTI-CELLULITE ACTISERUM 

(LIEKNINAMASIS ANTICELIULITINIS SERUMAS)  
250ml tūbelė 

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS 
 

• KOFEINAS IR ŽALIŲJŲ KAVOS PUPELIŲ EKSTRAKTO LIPOSOMOS : skatina 
riebalų skaidymąsi aktyvindami adipocituose susikaupusių trigliceridų 

lipolizę. 
 

• CELLULYSIUM: patvirtinta, kad sumažina riebalų kaupimąsi. 
 

• KAŠTONAS: stimuliuoja mikrocirkuliaciją. 
 

• NAUJIENA- LIPOLYSINE kompleksas (lipolizinas): Pagreitina riebalų 
tirpimo procesus, paversdamas riebalų kaupimosi adipocitus riebalus 

deginančiais adipocitais, kad būtų pasiektas optimalus liekninamasis 

efektyvumas.  

Papildytas naujomis veikliosiomis medžiagomis, kad būtų pasiektas dar 

efektyvesnis rezultatas, liekninančiam ir anticeliulitiniam poveikiui. Slimming 

Anti-Cellulite  Actiserum naudojamas papildyti Thermo Slim serumą. 
 

Užtepkite Thermo Slim serumą ant labiausiai probleminių vietų, tuomet 

užtepkite Slimming Anti-Cellulite Actiserum likusiose kūno srityse.  



NAUJAS PROTOKOLAS TECHNISPA STANGRINAMOJI PROCEDŪRA 

• 3 indvidualūs protokolai (identiška liekninamosios 

anticeliulitinės procedūros protokolams) 

 

• Atnaujinta formulė 

 

• Konsultacijos metu nustatomi tikslai ir parenkamos atitinkamos 

procedūros. 

 
 Grožio specialistas atliks parinktas procedūras pagal 

atitinkamus protokolus.  

 

® 



2 – STANGRINAMASIS MASAŽAS  

FIRMING ACTISERUM (STANGRINAMASIS SERUMAS) 
250ml tūbelė 

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS 
 

• JŪROS DUMBLIAI (ALARIA ESCULENTA ): Užkerta kelią odos suglebimui. 
 

• 56 VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS: stimuliuoja ir regeneruoja. 
 

• NAUJA - RAUDONMEDŽIO ŽIEVĖS EKSTRAKTAS (MAHOGANY BARK 

EXTRACT): stimuliuoja kolageno XVIII sintezę ir stangrina odą ir mažina 
celiulitą. 
 

• LOTUSAS: minkština odą. 

Nauja formulė ir naujas pavadinimas.  
 

GUINOT didelį dėmesį skiria pagrindiniam procedūros tikslui - stangrinimui. 



-2 cm 
klubų apimtys 

REZULTATAI 

(1) Tyrime dalyvavo 10 moterų, kurių rezultatai išmatuoti po 6 Technispa® liekninamųjų  šildomųjų procedūrų.  

(2) Tyrime dalyvavo 10 moterų, kurių rezultatai išmatuoti po 8 Technispa® liekninamųjų  šildomųjų procedūrų. 

(3) Tyrime dalyvavo 17 moterų, kurių rezultatai išmatuoti po 1 Technispa® stanginamosios procedūros, atliekant 3 kartus per savaitę, matavimai 

atlikti naudojant Cutometrą. 

(4) Tyrime dalyvavo 15 moterų, kurių rezultatai išmatuoti po 1 Technispa® stanginamosios procedūros, atliekant 3 kartus per savaitę, matavimai 

atlikti naudojant Cutometrą. 

(5) Tyrime dalyvavo 16 moterų, kurių rezultatai išmatuoti po 1 Technispa® stanginamosios procedūros, atliekant 3 kartus per savaitę, matavimai 

atlikti naudojant Cutometrą. 

LIEKNINIMAS – PO 6 PROCEDŪRŲ 

STANGRINIMAS – PO 6 PROCEDŪRŲ 

SU THERMO SLIM 
SERUM 

-2.2 cm** 
šlaunų apimtys 
VS -1.9 cm be 
Thermo slim serum 

(1) (1) 

-2.3 cm 
pilvo apimtys 

(2) 

+50.5% 
stangresnės 

šlaunų sritys 

(3) 

+44.9% 
stangresnė 

pilvo sritis 

(4) 

+46.8% 
stangresnės 

sėdmenų sritys 

(5) 



REZULTATAI 

CELIULITO MAŽINIMAS 

Ruda spalva nuotraukose žymi celiulito buvimo vietas. Mėlyna ir žalia spalva žymi gerą kraujotaką.  

KAIRĖ  KOJA 

BE THERMO SLIM SERUM 

T0 T+1 Treatment T+3 Treatments 

S
u

b
je

c
t 

F
b

o
u

rg
 

DEŠINĖ KOJA 

SU THERMO SLIM SERUM 

 Pastebime, kad pagerėja kraujo mikrocirkuliacija, dėl šios priažasties sumažėja celiulitas. 

Termografiniai vaizdai, gauti naudojant skystųjų kristalų plokšteles (Thermo Cell Test). 

S
u

b
je

c
t 

F
b

o
u

rg
 



PAKUOTĖ 

Thermo Slim Serum 
Kodas - GU447017 

150ml tūbelė 

Slimming Anti-Cellulite 
Actiserum 

Kodas - GU447027 
250ml tūbelė 

Firming Actiserum 
Kodas - GU447037 

250ml tūbelė 



PRIEMONIŲ REKOMENDACIJOS 

SLIM LOGIC SLIMMING 

TREATMENT  

Anti-Fat, Anti-Water  

TECHNISPA
® 

THERMO SLIM ANTI-CELLULITE 

 TREATMENT 

“Double Knead and Roll” 

SLIM LOGIC CAPSULES 

Slimming Nutritional 

Supplement - 60 gel 

capsules 

SLIM DETOX CREAM 

Slimming  

Draining Effect Cream  

SLIM LOGIC SLIMMING CREAM 

Slimming  

Anti-Cellulite Cream 

SLIM THERMIC GEL 

Slimming  

Heating  

Effect gel 

PROCEDŪROS 
SALONE 

KŪNO 
PRIEŽIŪROS 

PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖS 
NAMUOSE 

ORANGE PEEL SCRUB 

Slimming  

Exfoliating Gel 



LENGVŲ KOJŲ PROCEDŪRA 

30 MIN. PROTOKOLAS 
 

• 15 minučių aparatu 

• 1 Light Legs ActiSerum 

(raminamasis kojų 

serumas) 

 

 

 

 

LIEKNINANTI IR RAMINANTI PROCEDŪRA KOJOMS 

PASIRUOŠIMAS 

KONSULTACIJA (1oji konsultacija) 

1. AKTYVIŲJŲ ŠVEITIKLIŲ NAUDOJIMAS 

2. TECHNISPA LIGHT LEGS DRENAŽAS 

15 MINUČIŲ APARATU 

PROCEDŪROS PABAIGA 

PRODUKTŲ REKOMENDACIJOS 

15 min. 

5 min. 

20 min. 

5 min. 



 

DVIGUBAS RIEBALINIO SLUOKSNIO 

POVEIKIS 

• Dvigubas minkymas - 

volavimas 

• Fiziškai aktyvuoja celiulitą 

 
 Veiksmingesnis poveikis per tą 

patį procedūros laikoatrpį. 

 

 

DVIGUBA JONIZACIJA 

• Teigiamas ir neigiamas 

jonizuojantis poveikis 

• Optimizuoja veikliųjų 

medžiagų įsiskverbimą 

ir sklaidą 

 
 Didesnis procedūros 

efektyvumas 

 

 

 

ŠILDYMAS 

• Aktyvina mikrocirkuliaciją 

• Tirbdo riebalų sankaupas 

• Unikalus ir pastovus šildymo 

procesas suteikia klientams  

komforto ir geros savijautos 
jausmą. 

 

Rezultatai, efektyvumas ir 

malonumas 

 

 

 

 TREJOPAS POVEIKIS efektyviam lieknėjimui 



LENGVESNIAM NAUDOJIMUI 
• Reagavimas, sklandumas aparato nustatymuose ir 

procedūrų programavimas (paleidimas, funkcijų 

pasirinkimas) 

•  Iš anksto užprogramuoti nustatymai kiekvienai priežiūros  

programai 

 

MOKOMOSIOS PRIEMONĖS 
Visi vaizdo įrašai apie veido, kūno ir plaukų šalinimo 

procedūras realiu laiku. 

RYŠYS 
WIFI ir BLUETOOTH prisijungimai 

• Nuotoliniai atnaujinimai 

• Procedūros stebėjimas realiu laiku 

• Multifunkcinis 



UAB “Sugihara PRO” 

Metalo g. 13A, Vilnius 
 

Vilniaus m. 8 612 28906 

Vilniaus raj., Alytaus / Marijampolės / Utenos reg.  8 682 07022 

Kauno reg. 8 611 34315 

Klaipėdos reg. 8 610 30543  

Šiaulių / Panevėžio reg. 8 614 55116 

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444  

uzsakymai@sugiharapro.lt  

www.sugiharapro.lt 

http://www.sugiharapro.lt/

